atenderá plenamente às necessidades específicas da Assessoria Jurídica.

6. ESTIMATIVA DA QUANTIDADE DE INSCRIÇÕES
Duas vagas, destinadas a servidores(as) da Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral do TRE/RN.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

R$ 9.790,00 (Nove mil, setecentos e noventa reais).

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO, SE APLICÁVEL
Não se aplica. Trata-se de curso unitário e indivisível.

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES
Não se aplica.

10. ALINHAMENTO ENTRE A CONTRATAÇÃO E O PLANEJAMENTO DO TRIBUNAL